
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
30 січня 2020 року                     м. Шепетівка                                   №  25 
 
Про  встановлення  режиму роботи  
об’єктів торгівлі та  сфери послуг   
 

 
 
  Розглянувши заяву суб’єкта господарювання щодо встановлення режиму роботи 

об’єктів торгівлі та сфери послуг, розташованих в м. Шепетівці та керуючись ст. 30  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет  міської 
ради  
ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити режим роботи в магазині «Ваш Дім» по вул. Героїв Небесної Сотні, 
23/42  Івановій лілії Володимирівні з 08.00 год. до 17.00 год., без вихідних.  
 

2. Управлінню економічного розвитку надати суб’єкту господарювання витяг з 
рішення виконавчого комітету про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі 
або сфери послуг.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
Вихівського В.Б. та начальника управління економічного розвитку  Гриня О.М. 

 
 

 
 
Міський голова                                                                                     М.Полодюк  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


